PORTWEST

FW85 - Chaussure de sécurité Steelite
Ultra S1P

Collection: Steelite™ Ultra
Gamme: Protection des pieds
Matiere du dessus: Cuir croute
Matiere semelle: PU/PU
Emballage extérieur: 12

information produit

Chaussures de sécurité pour tous les jours a un prix abordable. Conception
lookée, avec embout et semelle intercalaire en acier, anti-statique et anti-
dérapante, avec un rembourrage supplémentaire dans la zone du talon pour
la résistance a 'abrasion. Complété par un rembourrage supplémentaire au
niveau du talon pour une meilleure résistance a l'abrasion.

Steelite™ Ultra

La gamme Steelite ULTRA offre une sécurité et une qualité
exceptionnelles pour vos pieds. Une protection et un confort inégalés
avec des designs accrocheurs qui fonctionnent dans les environnements
les plus difficiles.

Protection des pieds Caractéristiques
L'innovation, le design, le style et les composants de qualité définissent
la collection de protections des pieds Portwest. - col double pour plus de confort

- Construction de languette a soufflet pour une meilleure résistance a la
pénétration de 1'eau

Normes . coquille acier
EN ISO 20345: 2011 S1P

- Semelle acier anti-perforation
- Chaussures anti-statique

- SRC - Semelle extérieure antidérapante pour empécher les glissades et
les trébuchements sur les surfaces en céramique et en acier

- Certifié CE

. marqué UKCA

- Talon avec absorption d'énergie

- semelle resistant aux huiles et hydrocarbures

- Semelle double densité
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FW85 - Chaussure de sécurité Steelite Ultra S1P
Code Douanier: 6403400000

Laboratoire d'essai

Intertek Italia S.p.A.  (Organisme notifié N°.: NB: 2575)
Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

N° de certificat: LECFI00375084

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (Organisme notifié N°.: 0362)
Centre Court

LE19 1WD, UK

N° de certificat: LECFI00383161

Carton Dimensions/Weight

Item

FW85BKR38
FW85BKR39
FW85BKR40
FW85BKR41
FW85BKR42
FW85BKR43
FW85BKR44
FW85BKR45
FW85BKR46
FW85BKR47
FW85BKR48

Colour

Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

Noir

Weight(Kg)
1.2600
1.2700
1.2800
1.2600
1.2400
1.3400
1.3800
1.4700
1.3400
1.5900
1.5600

Cubic(m?)
0.1144
0.1144
0.1144
0.1144
0.1144
0.1144
0.1144
0.1144
0.1144
0.1144
0.1144

EAN13

5036108220656
5036108220663
5036108220670
5036108220687
5036108220694
5036108220700
5036108220717
5036108220724
5036108220731
5036108220748
5036108220755

GTIN/DUN14

25036108708202
25036108708219
25036108708226
25036108708233
25036108708240
25036108708257
25036108708264
25036108708271
25036108708288
25036108708295
25036108708301




