

#### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

# FW85 - Chaussure de sécurité Steelite Ultra S1P

Collection: Steelite™ Ultra Gamme: Protection des pieds Matière du dessus: Cuir croute

Matière semelle: PU/PU Emballage extérieur: 12



Chaussures de sécurité pour tous les jours à un prix abordable. Conception lookée, avec embout et semelle intercalaire en acier, anti-statique et anti-dérapante, avec un rembourrage supplémentaire dans la zone du talon pour la résistance à l'abrasion. Complété par un rembourrage supplémentaire au niveau du talon pour une meilleure résistance à l'abrasion.



La gamme Steelite ULTRA offre une sécurité et une qualité exceptionnelles pour vos pieds. Une protection et un confort inégalés avec des designs accrocheurs qui fonctionnent dans les environnements les plus difficiles.

### Protection des pieds

L'innovation, le design, le style et les composants de qualité définissent la collection de protections des pieds Portwest.

#### **Normes**

EN ISO 20345: 2011 S1P



## Caractéristiques

- col double pour plus de confort
- Construction de languette à soufflet pour une meilleure résistance à la pénétration de l'eau
- · coquille acier
- Semelle acier anti-perforation
- Chaussures anti-statique
- SRC Semelle extérieure antidérapante pour empêcher les glissades et les trébuchements sur les surfaces en céramique et en acier
- Certifié CE
- marqué UKCA
- Talon avec absorption d'énergie
- semelle resistant aux huiles et hydrocarbures
- Semelle double densité



## PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

# FW85 - Chaussure de sécurité Steelite Ultra S1P Code Douanier: 6403400000

#### Laboratoire d'essai

Intertek Italia S.p.A. (Organisme notifié N°.: NB: 2575)

Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

N° de certificat: LECFI00375084

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (Organisme notifié N°.: 0362)

Centre Court LE19 1WD, UK

N° de certificat: LECFI00383161

### Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
FW85BKR38	Noir	70.0	43.0	38.0	1.2600	0.1144	5036108220656	25036108708202
FW85BKR39	Noir	70.0	43.0	38.0	1.2700	0.1144	5036108220663	25036108708219
FW85BKR40	Noir	70.0	43.0	38.0	1.2800	0.1144	5036108220670	25036108708226
FW85BKR41	Noir	70.0	43.0	38.0	1.2600	0.1144	5036108220687	25036108708233
FW85BKR42	Noir	70.0	43.0	38.0	1.2400	0.1144	5036108220694	25036108708240
FW85BKR43	Noir	70.0	43.0	38.0	1.3400	0.1144	5036108220700	25036108708257
FW85BKR44	Noir	70.0	43.0	38.0	1.3800	0.1144	5036108220717	25036108708264
FW85BKR45	Noir	70.0	43.0	38.0	1.4700	0.1144	5036108220724	25036108708271
FW85BKR46	Noir	70.0	43.0	38.0	1.3400	0.1144	5036108220731	25036108708288
FW85BKR47	Noir	70.0	43.0	38.0	1.5900	0.1144	5036108220748	25036108708295
FW85BKR48	Noir	70.0	43.0	38.0	1.5600	0.1144	5036108220755	25036108708301